
 

 

ZARZĄDZENIE NR 49/2018 

BURMISTRZA LEŻAJSKA 

z dnia 13 kwietnia 2018 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Leżajska na 2018 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2017 r. 

poz. 2077) oraz §8 ust. 2 uchwały budżetowej Miasta Leżajska na 2018 rok Nr XLI/255/17 Rady Miejskiej 

w Leżajsku z dnia 18 grudnia 2017 r. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuję zmiany w budżecie Miasta Leżajska na 2018 poprzez zwiększenie planu dochodów 

budżetowych o łączną kwotę 5 400,00 zł związanych z realizacją zadań zleconych gminie z zakresu 

administracji rządowej; jak poniżej: 

Rodzaj: zlecone    
     

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Zmiana 

planu 

852   Pomoc społeczna 5 400,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 5 400,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

5 400,00 

   Dotacja celowa na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych 

dodatków energetycznych w okresie II kwartału br. dla 

odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów 

obsługi tego zadania realizowanego przez gminy 

w wysokości 2% łącznej kwoty otrzymanej dotacji.  

5 400,00 

Razem:    5 400,00 

2. Dokonuję zmiany w budżecie Miasta Leżajska na 2018 rok poprzez zwiększenie planu wydatków 

budżetowych o łączną kwotę 5 400,00 zł związanych z realizacją zadań zleconych gminie z zakresu 

administracji rządowej; jak poniżej: 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Zmiana 

planu 

852   Pomoc społeczna (MOPS) 5 400,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 5 400,00 

  3110 Świadczenia społeczne 5 294,12 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia poniedziałek, 14 maja 2018 r.

Poz. 2401



  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 105,88 

855   Rodzina (MOPS) 0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 300,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 

Razem:    5 400,00 

3. Dokonuję zmiany w budżecie Miasta Leżajska na 2018 rok planu wydatków budżetowych dotyczących 

realizacji własnych zadań bieżących; jak poniżej: 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Zmiana 

planu 

750   Administracja publiczna 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 181,70 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 449,51 

   URZĄD MIEJSKI W LEŻAJSKU 2 449,51 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 2 267,81 

   URZĄD MIEJSKI W LEŻAJSKU - 2 267,81 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

- 5 000,00 

   URZĄD MIEJSKI W LEŻAJSKU - 5 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 

   URZĄD MIEJSKI W LEŻAJSKU 9 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 10 000,00 

   URZĄD MIEJSKI W LEŻAJSKU - 10 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 

   URZĄD MIEJSKI W LEŻAJSKU 10 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  

- 2 000,00 

   URZĄD MIEJSKI W LEŻAJSKU - 2 000,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego - 2 181,70 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 181,70 

   URZĄD MIEJSKI W LEŻAJSKU - 181,70 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  

- 2 000,00 

   URZĄD MIEJSKI W LEŻAJSKU - 2 000,00 

 75095  Pozostała działalność 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 573,19 

   URZĄD MIEJSKI W LEŻAJSKU 4 573,19 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 1 573,19 

   URZĄD MIEJSKI W LEŻAJSKU - 1 573,19 

  4480 Podatek od nieruchomości - 3 000,00 

   URZĄD MIEJSKI W LEŻAJSKU - 3 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

0,00 

 75416  Straż gminna (miejska) 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 817,09 

   URZĄD MIEJSKI W LEŻAJSKU 4 817,09 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 1 467,09 

   URZĄD MIEJSKI W LEŻAJSKU - 1 467,09 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób - 850,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2401



Niepełnosprawnych 

   URZĄD MIEJSKI W LEŻAJSKU - 850,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 2 500,00 

   URZĄD MIEJSKI W LEŻAJSKU - 2 500,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 16 135,93 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 6 644,25 

   ZESPÓŁ SZKOLNO - PRZEDSZKOLNY NR 

2 W LEŻAJSKU 

- 6 644,25 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 22 780,18 

   ZESPÓŁ SZKOLNO - PRZEDSZKOLNY NR 

2 W LEŻAJSKU 

22 780,18 

  4480 Podatek od nieruchomości 1 000,00 

   ZESPÓŁ SZKOLNO - PRZEDSZKOLNY NR 

2 W LEŻAJSKU 

1 000,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 

- 1 000,00 

   ZESPÓŁ SZKOLNO - PRZEDSZKOLNY NR 

2 W LEŻAJSKU 

- 1 000,00 

 80104  Przedszkola  - 6 134,61 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 6 134,61 

   ZESPÓŁ SZKOLNO - PRZEDSZKOLNY NR 

2 W LEŻAJSKU 

- 6 134,61 

  4300 Zakup usług pozostałych - 600,00 

   ZESPÓŁ SZKOLNO - PRZEDSZKOLNY NR 

1 W LEŻAJSKU 

- 600,00 

  4430 Różne opłaty i składki 600,00 

   ZESPÓŁ SZKOLNO - PRZEDSZKOLNY NR 

1 W LEŻAJSKU 

600,00 

 80110  Gimnazja - 10 001,32 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 10 001,32 

   ZESPÓŁ SZKOLNO - PRZEDSZKOLNY NR 

2 W LEŻAJSKU 

- 10 001,32 

852   Pomoc społeczna 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 1 500,00 

   MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ - 1 500,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 

   MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 1 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

   MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 500,00 

855   Rodzina 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 200,00 

   MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ - 200,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 

   MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 200,00 

Razem:    0,00 

4. Dokonuję zmiany w budżecie Miasta Leżajska na 2018 rok planu wydatków majątkowych na przyjętych 

do realizacji zadaniach inwestycyjnych; jak poniżej: 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2401



Dział Rozdział Paragraf Treść 
Zmiana 

planu 

801   Oświata i wychowanie 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe - 66 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 66 000,00 

   MODERNIZACJA I PRZEBUDOWA SAL 

LEKCYJNYCH W BUDYNKU BYŁEGO 

GIMNAZJUM MIEJSKIEGO DLA POTRZEB 

PROWADZENIA NAUKI WCZESNOSZKOLNEJ 

SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 2 W LEŻAJSKU 

- 66 000,00 

 80104  Przedszkola  66 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 66 000,00 

   ZAKUP I MONTAŻ WINDY TOWAROWEJ 

W PRZEDSZKOLU MIEJSKIM NR 

3 W LEŻAJSKU 

66 000,00 

Razem    0,00 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Leżajska. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

  

 

Burmistrz Leżajska 

 

 

mgr inż. Ireneusz Stefański 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2401


		2018-05-14T14:48:54+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




